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KREU ll 
Kapitulli i Regjistruar 

Neni l: 
Emri i Shoqerise "GAIA SERVICE" shpk 
Shoqeria "GAlA SER VICE'' shpk eshte subjekt i te drejtes shqiptare , Shoqeri me pergjegjesi te kufizuar ( me 

poshte e quajtur" Shoqeria") 
Neni 2 

Zyra qendrore e shoqerise ne adresen:Rruga ''Neki Libohova", Durres , Shqiperi, Nd.18, H.5, Ap.14. 
Neni 3: Kohezgjatja 
3.1 Kohezgjatja e aktivitetit te shoqerise dote jete me afat te pacaktuar 
3.2 Shoqeria mund te perfundoje ose Le vihet ne likuidim perpara afatit me vendim te Asamblese Pergjithshme 
Neni 4: 
. Objekti i veprimtarise se shoqerise 
. Kompania ka si objekt aktivitetet e meposhrme: 
- sherbimet e mbeshtetjes se biznesit; 
- sherbime per hotelet dhe cdo biznes akornodimi; 
- kujdesi dhe mirembajtja e peizazheve duke perfshire parqet, kopshtet, shtreterit e luleve, pishinat, hapesirat e 
brendshme dhe te jashtme; 
- portier, depo dhe logjistike; 
- transport per cdo nevoje. 
Kompania dote jete ne gjendje te menaxhoje teresisht ose pjeserisht ose nenkontraktoje cdo sektor te biznesit te 
mikpritjes. 
Kompania dote jete ne gjendje te gjeje aktivitete pranuese dhe jo-pranuese, te prornovoje dhe kryeje veprimtari te 
operatorit turistik, te therrase dhe te organizoje ngjarje te cdo natyre dhe Jloji, promovues dhe marredhenie me 
publikun. te rnenaxhoje aktivitete dhe struktura te lidhura me promovimin dhe zgjerimin e turizmit. 
Kompania gj ithashtu mund te: 
- ushtrojne veprirntarine e udherrefyesit dhe argetuesit; 
- organizojne konventa, kongrese, konferenca, seminare, panaire, si dhe cdo aktivitet asistence per klientet e cdo 
strukture; 
kryejne sherbirne te sigurimit te armatosur dhe jo te armatosur ne vende publike dhe private. 

• KREU I 

Ne perputhje me ligjin n.9901, date 14/04/2008" Per Shoqerite Tregtare " ligji 9723, date 03.05.2007 "Per 
Qendren Kombetare Te Regjistrimit", Kodi Doganor etj. kam vendosur te krijojme nje shoqeri ,e pergjegjesi te 
kufizuar te quajtur ''GAIA SERVICE"shpk ( ketu e tutje "shoqeria") 
Aktiviteti i kesaj kompanie dote rreguJlohet nga statuti i saj, i cili eshte nje pjese integrale e kesaj akt themelimi 
dhe eshte e bashkangjitur 

....- 
Z.ARIAN MALO, atesia: Novruz, lindur me dt 27.09.1969 ne Durres, shtetas shqiptar banues ne Rr." 
Aleksander Goga", Durres madhor me zotesi te plote juridike per te vepruar , me karte identiteti nr. G90927044H 
e vlefshme deri me 25.09.2021 . 

Ne Elbasan, sot me date 19.02.2021 para meje notere Ila A PISTOLJA, me seli ne lagjia "Aqif Pashe 
Elbasani', Rr. "28 Nentori't.pall. 31/1, kati 1, Elbasan, u paraqit personlisht: 

AKT THEMELlMl 
I Shoqerise Me Pergjegjesi Te Kufizuar ( shpk) 

"GAlA SERVICE" 

,' 
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ORTAKU T VETEM I 
SHOQERJSE ME PERGJEGJESJ TE 

KUFTZUAR 
"GAIA SERVICE" 
z. ARIAN MALO 

Pasi u lexua u firmos nga administraori dhe Ortaku I Vetem: 

Neni 8 
Dispozitat perfundimtare 
Shoqeria respekton ligjin dhe statutin qe eshte pjese e ketij akti themelimi. Per gjithcka qe nuk eshte skruar ne 
kete akt shprehimisht , dote zbatohet legjislacioni ne fuqi per slioqerite tregtare si dhe cdo gje tjeter qe rregullon 
veprimtarin e shoqerive me pergjegjesi te kufizuar. · · 

Neni 7 
Viti ushtrimor tiskal 

Fill on me I Janar dhe perfundon me 31 Dhjetor te cdo viti, 

6.2.3 Adrninistratori , sic percaktohet me siper, i jepen te gjitha te drejtat e zakonshme dhe jashtezakonshme te 
menaxhimit midis nenshkrirnit dhe ekzekutimit te te gjitha akteve ne emer te shoqerise, dhe mund te delegoje 
kompetencat e tij te palet e treta , me au'orizirne te posacme te autorizuara. 

6.2.2 Administratori ka drejte te veproje,personaJisht ose duke deleguar te palet e treat, te shoqeruara mete 
gjitha procedurat per regjistrimin e shoqerise si shpk prane organit kompetent Qendra Kombetare e Biznesit 
(QKB). Ai eshte i autorizuar te veproje ne emer te Shoqerise deri sate perfundoje rwgjistrimi i tij. 

Neni 6 
Organet Drejtuese te Shoqerise , funksioni i tyre. 
Organet drejtuese te shoqerise : 

6.1 Asambleja e Pergjithshme 
6.2 Administratori/et 
Funksioni dhe kornpetenca: 
6.2.1 Shoqeria administratohet nga nje administrator i vetem. 
Asambleja e Pergjithshme emeron adm'nistratorin e vetem te shoqerise.eer nje periudhe 5 vjecare duke filluar 
ky afat nga data 19.02.2021 deri me date I 8.02.2026 mete drejte rinovimi . Administrator sipas ketioj akt- 
themelimi zgj idhet z. ARI AN MALO. 

Viera e kapitalit 
· i shoqerise eshte 10 000 LEK.E (dhjete mijeleke) 

l.n~e..p I kuote me vi ere nominate: JC. )00 leke, 
'lQ 1).-o ributi i ortakeve ne kapitalin e sheqerise eshte vleresuar si me poshte: 

; 5-Ji:;'z:; ARIAN MALO zoteron l(nje) kuote me vlere nominate 10.000 leke qe perben 100% te kapitalit 
<; -"tncmcltar 

Kontributi i ortakeve mund te [ere ne para ose nen natyre(pasuri e luajtshme\e paluajtshme apo te drejta) 
• 
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